
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  10.02.2023  №  134 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Ясногорский район от 28.12.2022  № 1945 «Об утверждении 

норматива затрат на оказание муниципальных услуг (работ), оказываемых и 

выполняемых муниципальными учреждениями и нормативных затрат на 

содержание имущества муниципальных учреждений муниципального 

образования Ясногорский район и муниципального образования город 

Ясногорск Ясногорского района на 2023-2025 годы» 
 

 

На основании статьи 33 Устава муниципального образования   Ясногорский 

район  администрация муниципального  образования  Ясногорский  район  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в  постановление администрации муниципального 

образования Ясногорский район от 28.12.2022  № 1945 «Об утверждении 

норматива затрат на оказание муниципальных услуг (работ), оказываемых и 

выполняемых муниципальными учреждениями и нормативных затрат на 

содержание имущества муниципальных учреждений муниципального 

образования Ясногорский район и муниципального образования город Ясногорск 

Ясногорского района на 2023-2025 годы», исключив из описательной части 

постановления слова «В  соответствии  с  абзацем  третьим  пункта 3.1 статьи 69.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации,». 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации муниципального образования Ясногорский район Блохову О.А. 

 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования Ясногорский район в сети 

Интернет. 

 



2 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Ясногорский район                                                                                 В.В. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


